
6/24（土）

6/19（月）

6/18（日）

6/17（土）

第４試合第４試合 第４試合 14：00-15：10 第４試合

10：50-12：00

第３試合 12：40-13：50 第３試合 12：10-13：20 第３試合 第３試合 12：40-13：50

9：00-10：10 第１試合 9：00-10：10

第２試合 10：50-12：00 第２試合 10：20-11：30 第２試合 10：50-12：00 第２試合

１７日（土） １８日（日）１９（月）２４（土） ２５（日） ２６（月）

第１試合 9：00-10：10 第１試合 8：30-9：40 第１試合
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ス② 東町② ス④ 東町④

ス② ス① ス③ 東① 東②

野④ 日吉④ ス① 東町① ス③ 東町③

スポ広② スポ広④

野① 日吉① 野③ 日吉③ 野② 日吉②

野々島① 野々島③ 野々島② 野々島④ スポ広① スポ広③

6/25（日）
スポ広① スポ広②

スポ広① スポ広③ スポ広② スポ広④

令和５年度　熊本市中学校総合体育大会サッカー競技

野々島：ルーテル学院野々島G　　　スポ広：運動公園スポーツ広場　　　東町：東町中学校G　　　日吉：日吉中学校G

6/26（月）
野々島①

野々島②【6/24スポ広①負ｖｓ6/24スポ広③負】 野々島③【6/24スポ広②負ｖｓ6/24スポ広④負】


